



COVI A/S

Kastagervej 1 A
2730 Herlev
CVR-nr. 36553812

Årsrapport 01.10.2021 - 30.09.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
15.12.2022

Henrik Hjelmsø
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021/22	7
Balance pr. 30.09.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

COVI A/S

Kastagervej 1 A

2730 Herlev

CVR-nr.: 36553812

Hjemsted: Herlev

Regnskabsår: 01.10.2021 - 30.09.2022

Bestyrelse

Ole Høeg Niss, formand

Kristian Hjelmsø

Henrik Hjelmsø

Direktion

Henrik Hjelmsø, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i industrielt underleverandørarbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet udviser et resultat på 1.089 t.kr., en aktivmasse på 14.993 t.kr. og egenkapitalen udgør 12.559 t.kr. Ledelsen anser dette som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		12.574.664	12.706.927
Personaleomkostninger	1	(9.863.411)	(9.807.950)
Af- og nedskrivninger	2	(1.253.858)	(1.340.397)
Driftsresultat		1.457.395	1.558.580
Andre finansielle omkostninger	3	(57.521)	(63.252)
Resultat før skat		1.399.874	1.495.328
Skat af årets resultat	4	(310.977)	(337.573)
Årets resultat		1.088.897	1.157.755
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		500.000	600.000
Overført resultat		588.897	557.755
Resultatdisponering		1.088.897	1.157.755

Balance pr. 30.09.2022

Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Erhvervede immaterielle aktiver		123.460	199.809
Immaterielle aktiver	5	123.460	199.809
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		3.471.375	4.662.354
Materielle aktiver	6	3.471.375	4.662.354
Deposita		372.050	372.050
Finansielle aktiver		372.050	372.050
Anlægsaktiver		3.966.885	5.234.213
Råvarer og hjælpematerialer		400.378	417.258
Varer under fremstilling		853.306	1.307.622
Fremstillede varer og handelsvarer		2.828.333	1.472.264
Varebeholdninger		4.082.017	3.197.144
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.121.972	4.292.507
Andre tilgodehavender		200.151	598.817
Tilgodehavende skat		0	468.311
Periodeafgrænsningsposter		545.700	56.349
Tilgodehavender		3.867.823	5.415.984
Likvide beholdninger		3.075.988	1.347.285
Omsætningsaktiver		11.025.828	9.960.413
Aktiver		14.992.713	15.194.626

Passiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		11.559.091	10.970.194
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000	600.000
Egenkapital		12.559.091	12.070.194
Udskudt skat		324.559	356.423
Hensatte forpligtelser		324.559	356.423
Leasingforpligtelser		105.930	236.003
Skyldig skat		219.077	173.130
Langfristede gældsforpligtelser	7	325.007	409.133
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	7	16.892	307.671
Leverandører af varer og tjenesteydelser		870.918	582.880
Skyldig skat		47.091	0
Anden gæld	8	849.155	1.468.325
Kortfristede gældsforpligtelser		1.784.056	2.358.876
Gældsforpligtelser		2.109.063	2.768.009
Passiver		14.992.713	15.194.626
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	10.970.194	600.000	12.070.194
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(600.000)	(600.000)
Årets resultat	0	588.897	500.000	1.088.897
Egenkapital ultimo	500.000	11.559.091	500.000	12.559.091

Noter

1 Personaleomkostninger

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Gager og lønninger	8.738.995	8.737.326
Pensioner	887.866	809.893
Andre omkostninger til social sikring	143.653	160.999
Andre personaleomkostninger	92.897	99.732
	9.863.411	9.807.950
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	16	15

2 Af- og nedskrivninger

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Afskrivninger på immaterielle aktiver	137.879	129.330
Afskrivninger på materielle aktiver	1.190.979	1.211.067
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	(75.000)	0
	1.253.858	1.340.397

3 Andre finansielle omkostninger

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	36.002	41.521
Valutakursreguleringer	21.519	21.731
	57.521	63.252

4 Skat af årets resultat

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Aktuel skat	340.077	301.130
Ændring af udskudt skat	(31.864)	28.252
Regulering vedrørende tidligere år	2.764	8.191
	310.977	337.573

5 Immaterielle aktiver

	Erhvervede immaterielle aktiver kr.
Kostpris primo	597.368
Tilgange	61.530
Kostpris ultimo	658.898
Af- og nedskrivninger primo	(397.559)
Årets afskrivninger	(137.879)
Af- og nedskrivninger ultimo	(535.438)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	123.460

6 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	16.653.790
Afgange	(465.000)
Kostpris ultimo	16.188.790
Af- og nedskrivninger primo	(11.991.436)
Årets afskrivninger	(1.190.979)
Tilbageførsel ved afgang	465.000
Af- og nedskrivninger ultimo	(12.717.415)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.471.375

7 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2021/22 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2020/21 kr.	Forfald efter 12 måneder 2021/22 kr.
Leasingforpligtelser	16.892	307.671	105.930
Skyldig skat	0	0	219.077
	16.892	307.671	325.007

8 Anden gæld (kortfristet)

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Moms og afgifter	593.354	485.308
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	224.398	960.841
Anden gæld i øvrigt	31.403	22.176
	849.155	1.468.325

9 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	509.850	463.500
Heraf forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tilknyttede virksomheder	509.850	463.500

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Visse andre anlæg er finansieret ved finansiel leasing. Den regnskabsmæssige værdi af finansielt leasede aktiver udgør 1.058 t.kr.
